Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
B
A
B
A
*

Profilfarbe
Preis
Maß der
Duschtasse
Effektives
Maß
Eingstiegsbreite
Schwenkbereich
der Tür nach
außen
1 56 U B K H Z
A * B ESG-Klar
Rose 1
Dekor
Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt Inox
70 67↔71 49 25 K22B67-
75 72↔76 54 28 K22B72-
80 77↔81 59 30 K22B77-
90 87↔91 63 32 K22B87-
100 97↔101 73 37 K22B97-
090
GLAS ZERTIFIZIERT PROFILFARBEN
ESG-Klar
cod 1